平成 28 年６月９日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 ゼ ロ

代表者名   代表取締役社長 北村 竹朗

（コード番号 9028  東証第二部）
問合せ先   執行役員経営企画部長 髙橋 俊博

（TEL．044－520－0106）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり組織改正および人事異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織の新設（平成 28 年７月１日付）

(1) 市場変化を先取りし、安定的な経営基盤の確立と成長戦略を推進するため、「グループ戦略

本部」を新設し、同本部管下に経営企画部、経理部、関係会社部を統合し、経営の迅速な意

思決定をサポートする。

(2) TQM（Total Quality Management）の手法を活用した目標管理をグループ横断的に統括し、

お客様視点の業務プロセスを構築するため、「TQM 推進部」を社長直轄部署として新設する。

２． 組織の改正（平成 28 年７月１日付）

当社グループが行う輸出事業を一元管理・運営し、業務の効率化を図るため、輸出営業部の機能

を、当社の連結子会社である株式会社ワールドウインドウズに統合する。

３． 重要な使用人の異動（平成 28 年７月１日付）

新 職 氏 名 現 職

執行役員

グループ戦略本部長

兼）経営企画部長

兼）関係会社部長

髙橋 俊博

執行役員

経営企画部長

兼）関係会社部長

執行役員

総務・人事部長

兼）監査部長

塩谷 知之
執行役員

総務・人事部長

安全・品質本部長

兼）TQM 推進部長
柴崎 康男

社長特別補佐

（管理部門担当）

以 上